
Załącznik do protokołu Nr XXV/05
z sesji Rady Gminy Rudnik
z dnia 23 lutego 2005r.

Uchwała Nr XXV/236/05
Rady Gminy Rudnik

z dnia 23 lutego 2005r.

w sprawie zapewnienia dzieciom z Szonowic, Modzurowa i Ponięcic 
dojazdu do szkół w Rudniku

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i 8 oraz 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (t.j. z 2001r. Dz. U. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rudnik
uchwala:

§ 1

Wobec  zamiaru likwidacji  szkół  w Szonowicach i  wyznaczenia ZSO Grzegorzowice jako placówki,
która przejmie działalność likwidowanych szkół, zapewnić dzieciom z Szonowic, Modzurowa i Ponięcic
dojazd autobusem szkolnym na koszt gminy do szkół w Rudniku. 

§ 2

Uruchomienie autobusu szkolnego na koszt gminy będzie miało miejsce w wypadku, gdy do szkół w
Rudniku zostanie zapisanych co najmniej 10 dzieci.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


